
Privé - Mercedes Trophy 2024
Golf de Lavaux - 19.06.2024

Simple

Ergebnisliste - nach Tour 1

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index Stableford
Formule de jeu

1
Nombre de tours

Mixte | Stableford - Brut

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Xabier Urra Monaut Montreux 3,5 2 2 35 35

2 --- Benoît Meylan Lavaux 10,9 11 11 25 25

3 --- Patrick Fellay Montreux 10,0 10 10 24 24

4 --- Roberto Borserini La Côte/Signal de Bougy 11,8 12 12 23 23

5 --- Kees Tijs 13,0 14 14 18 18

6 --- Gabriel Clément Montreux 20,1 22 22 17 17

7 --- Mario Vigo Lavaux 14,2 15 15 16 16

8 --- Cyrille Pittier ASGI 37,1 43 42 16 16

9 --- Gilles Altermath Lavaux 23,2 26 26 16 16

10 --- Laurent* Gueisbuhler Villars 18,5 20 20 14 14

11 --- Stéphane Labaste Montreux 23,4 26 26 13 13

12 --- Gianluca Avella ASGI 17,3 19 19 12 12

13 --- Jean-Claude Manzini Lavaux 20,5 23 23 11 11

14 --- Serge Anchise ASGI 24,0 27 27 10 10

15 --- Charles Jeandupeux Montreux 25,3 29 29 9 9

16 --- Isabelle Guignard Domaine du Brésil 20,7 23 23 9 9

17 --- Yann Rollier Lavaux 29,3 34 34 8 8

18 --- Thomas Vouardoux Montreux 17,2 19 19 8 8

19 --- Alina Raboud-Enache ASGI 23,1 26 26 1 1

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Cyrille Pittier ASGI 37,1 43 42 50 50

2 2 Xabier Urra Monaut Montreux 3,5 2 2 37 37

3 3 Gilles Altermath Lavaux 23,2 26 26 36 36

4 --- Benoît Meylan Lavaux 10,9 11 11 36 36

5 --- Gabriel Clément Montreux 20,1 22 22 36 36
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6 --- Patrick Fellay Montreux 10,0 10 10 34 34

7 --- Roberto Borserini La Côte/Signal de Bougy 11,8 12 12 33 33

8 --- Charles Jeandupeux Montreux 25,3 29 29 33 33

9 --- Laurent* Gueisbuhler Villars 18,5 20 20 32 32

10 --- Yann Rollier Lavaux 29,3 34 34 31 31

11 --- Stéphane Labaste Montreux 23,4 26 26 30 30

12 --- Kees Tijs 13,0 14 14 30 30

13 --- Jean-Claude Manzini Lavaux 20,5 23 23 29 29

14 --- Mario Vigo Lavaux 14,2 15 15 27 27

15 --- Serge Anchise ASGI 24,0 27 27 27 27

16 --- Gianluca Avella ASGI 17,3 19 19 24 24

17 --- Thomas Vouardoux Montreux 17,2 19 19 20 20

Dames | Stableford - Net / Dames

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Isabelle Guignard Domaine du Brésil 20,7 23 23 24 24

2 2 Alina Raboud-Enache ASGI 23,1 26 26 7 7
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